转发关于整合调整我盟口腔种植类
医疗服务项目价格的通知

旗医保中心，各医疗机构：

现将阿拉善盟医疗保障局《关于整合调整我盟口腔种植

类医疗服务项目价格的通知》(阿医保发〔2023〕2 号)转发

给你们，请各医疗机构遵照文件执行，做好医保系统目录维

护和医疗机构收费系统维护工作，确保新的项目价格按时执

行。

附件：关于整合调整我盟口腔种植类医疗服务项目价格

的通知(阿医保发〔2023〕2 号)

2023 年 2 月 1 日

	141-转发关于整合调整我盟口腔种植类医疗服务项目价格的通知.pdf
	141-关于整合调整我盟口腔种植类医疗服务项目价格的通知.pdf
	141-关于整合调整我盟口腔种植类医疗服务项目价格的通知_页面_1.jpg
	141-关于整合调整我盟口腔种植类医疗服务项目价格的通知_页面_2.jpg
	141-关于整合调整我盟口腔种植类医疗服务项目价格的通知_页面_3.jpg